
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

          от 23.11.2021                                                                            №   207 
ст-ца Запорожская 

 

 

 О внесении изменений в постановление  администрации Запорожского 

сельского поселения Темрюкского района от  02 ноября 2020 года № 136  

«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и 

среднего предпринимательства в Запорожском сельском поселении 

Темрюкского района» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 23 июня 2017 года № 68 «Об утверждении 

порядка решения о разработке, формирования, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ Запорожского сельского 

поселения Темрюкского      района» (с    изменениями    от    17  ноября 2017 

года № 182) ,  п о с т а н о в л я ю: 

  1. Внести следующие изменения  в постановление администрации 

Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 02 ноября 2020 

года № 136  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого 

и среднего предпринимательства в Запорожском сельском поселении 

Темрюкского района». 

 1.1. Название постановления изложить в новой редакции «Об 

утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего 

предпринимательства, самозанятых граждан в Запорожском сельском 

поселении Темрюкского района» 

 1.2. Приложения к муниципальной программе «Поддержка малого и 

среднего предпринимательства в Запорожском сельском поселении 

Темрюкского района» изложить в новой редакции. 

2. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района (Кихаевой) официально опубликовать 

настоящее постановление в периодическом печатном издании газете 

Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на 

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить 

на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района. 

 

garantf1://36842175.0/


  

 

2 

 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Постановление «О внесении изменений в постановление  

администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  02 

ноября 2020 года № 136  «Об утверждении муниципальной программы 

«Поддержка малого и среднего предпринимательства в Запорожском сельском 

поселении Темрюкского района» вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                           К.А.Домашев   

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


